
 

Toruń, dnia 13.01.2025 r. 

W.Sz.Z: TZ-280-128/24 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Ludwika Rydygiera w Toruniu 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

tel. (56) 67-93 642, faks: (56) 67-93-682 

e-mail: zamow_publ@wszz.torun.pl 

 

 

 
 informacja z otwarcia ofert  

 

  Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) informuję, że w postępowaniu  

nr W.Sz.Z: TZ-280-128/24 – na dostawę leków do realizacji programów lekowych. 

 

Oferty złożyli Wykonawcy : 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

 

1 

 

Sanofi Sp. z o.o. 

ul. Marcina Kasprzaka 6 

01-211 Warszawa 

 

Zadanie Nr 6 – 58 773,60 zł 

Zadanie Nr 9 – 415 868,04 zł 

Zadanie Nr 11- 75 750,01 zł 

Zadanie Nr 12 – 62 974,69  zł 

Zadanie Nr 45 – 307 090,12  zł 

Zadanie Nr  77 – 445 230,00 zł 

Zadanie Nr 132 – 22 626,00  zł 

Zadanie Nr 148 – 94 309,92 zł 

2 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68 

00-838 Warszawa 

Zadanie Nr  8 – 1 259 280,00 zł 

Zadanie Nr 27 – 466 560,00 zł 

Zadanie Nr 28 – 236 645,66 zł 

Zadanie Nr 78 – 355 746,60 zł 

Zadanie Nr 149 – 443 380,39 zł 

mailto:zamow_publ@wszz.torun.pl


3 

GSK Services Sp. z o.o. 

Grunwaldzka 189 

60-322 Poznań 

Zadanie Nr 44 – 830 228,62 zł 

Zadanie Nr 92 – 906 939,07 zł 

4 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 

Komitetu Obrony Robotników 45D 

02-146 Warszawa 

Zadanie Nr  132 – 15 660,00 zł  

 

5 

Amgen Sp. z o.o. 

ul. Puławska 145 

02-715 Warszawa 

Zadanie Nr 25  -  199 999,80 zł 

Zadanie Nr 33 - 628 455,46 zł 

Zadanie Nr 39 -  42 832,80 zł 

Zadanie Nr 41 - 116 640,00 zł 

Zadanie Nr 58 –  54 000,00 zł 

Zadanie Nr 116 -  46 499,83 zł 

Zadanie Nr 117 -  125 831,36 zł 

Zadanie Nr 127 -  531 313,08 zł 

6 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 

Burakowska 14 

01-066 Warszawa  

Zadanie Nr 143 – 591 147,18 zł 

 

7 

Janssen-Cilag Polska sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

 

 

Zadanie Nr 16 - 171 455,88 zł 

Zadanie Nr 38 - 3 684 321,40  zł 

Zadanie Nr 56 - 73 220,11  zł 

Zadanie Nr 68 - 398 249,46  zł 

Zadanie Nr 69 - 58 200,01  zł 

Zadanie Nr 70 - 2 828 946,17  zł 

Zadanie Nr 131 – 345 240,36 zł 

Zadanie Nr 147 - 235 207,48  zł 

8 

Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 28 

02-672 Warszawa 

Zadanie Nr 10 – 41 611,59 zł 

Zadanie Nr 18 - 1 534 232,56 zł 

Zadanie Nr 52 - 92 520,04 zł 

Zadanie Nr 59 - 177 979,68 zł 

Zadanie Nr 67 - 481 742,19 zł 

Zadanie Nr 87 - 321 338,88 zł 

Zadanie Nr 94 - 430 920,00 zł 

Zadanie Nr 95 - 717 350,04 zł 

Zadanie Nr 106 - 311 027,04 zł 

Zadanie Nr 107 - 1 283 071,65 zł 

Zadanie Nr 121 - 1 062 408,96 zł 

Zadanie Nr 133 - 872 505,00 zł 



Zadanie Nr 141 - 361 998,72 zł 

Zadanie Nr 142 - 349 013,34 zł 

Zadanie Nr 151 - 95 199,90 zł 

9 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

Zadanie Nr 36 – 411 402,46 zł  

Zadanie Nr 75 – 122 702,04 zł 

Zadanie Nr 132 – 22 318,20 zł 

Zadanie Nr 138 – 8 455,86 zł 

10 

Konsorcjum firm:  

Bayer Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 

 

i URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Zadanie Nr 7 - 825 277,25 zł 

 

11 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Zadanie Nr 23 – 48 297,60 zł 

Zadanie Nr 26 – 134 132,54 zł 

Zadanie Nr 108 – 157 577,02 zł 

Zadanie Nr 109 – 502 609,58 zł 

Zadanie Nr 132 – 18 243,36 zł 

Zadanie Nr 136 – 487 620,00 zł 

12 

Abbvie Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21b 

02-676 Warszawa 

Zadanie Nr 42 - 118 777,10 zł 

Zadanie Nr 54 - 902 197,44 zł 

Zadanie Nr 114 - 125 249,98 zł 

Zadanie Nr 146 - 538 998,08 zł 

Zadanie Nr 150 - 3 122 357,33 zł 

13 

PROFARM PS Sp. z o. o. 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

Zadanie Nr 31 – 1 320 397,85 zł 

Zadanie Nr 137 – 116 031,42 zł 

Zadanie Nr 144 – 173 800,51 zł 

14 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Zadanie Nr 2 -  127 679,98 zł 

Zadanie Nr 4 -  106 557,12 zł 

Zadanie Nr 26 -  130 908,20 zł 

Zadanie Nr 37 -  120 562,18 zł 

Zadanie Nr 47 -  108 299,48 zł 

Zadanie Nr 63 -  293 209,20 zł 

Zadanie Nr 66 -  17 984,92 zł 

Zadanie Nr 102 -  291 360,25 zł 

Zadanie Nr 108 -  265 356,00 zł 

Zadanie Nr 109 -  500 533,58 zł 



Zadanie Nr 115 -  476 280,00 zł 

Zadanie Nr 128 -  180 023,99 zł 

Zadanie Nr 130 -  461 479,68 zł 

Zadanie Nr 132 -  14 601,60 zł 

Zadanie Nr 135 -  50 650,06 zł 

15 

Komtur Polska Sp. z o. o. 

Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 

Zadanie Nr 14 -  18 220,68 zł 

Zadanie Nr 19 -  545 974,51 zł 

Zadanie Nr 30 -  431 509,68 zł 

Zadanie Nr 32 -  250 024,32 zł 

Zadanie Nr 61 -  87 480,00 zł 

Zadanie Nr 72 - 77 437,62 zł 

Zadanie Nr 81 - 1 484 572,32 zł 

Zadanie Nr 86 - 667 308,89 zł 

Zadanie Nr 108 - 722 161,55 zł 

Zadanie Nr 124 - 339 872,98 zł 

Zadanie Nr 129 - 240 699,60 zł 

Zadanie Nr 152 - 1 703 097,90 zł 

16 

AstraZeneca Kft 

1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. 

 HUNGARY 

Zadanie Nr 3 -  1 425 000,60 zł 

Zadanie Nr 15 -  225 525,60 zł 

Zadanie Nr 46 -  688 377,96 zł 

Zadanie Nr 47 -  109 477,87 zł 

Zadanie Nr 97 -  2 820 918,53 zł 

Zadanie Nr 99 -  507 000,00 zł 

Zadanie Nr 103 -  1 680 847,20 zł 

Zadanie Nr 112 -  679 444,20 zł 

Zadanie Nr 140 -  528 999,98 zł 

Zadanie Nr 153 -  279 365,44 zł 

17 

Astellas Pharma Sp. z o. o. 

ul. Żwirki i Wigury 16c  

02-092 Warszawa 

Zadanie Nr 51 – 100 004,54 zł 

Zadanie Nr 53 – 857 272,90 zł 

Zadanie Nr 65 – 1 829 981,81 zł  

18 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Zadanie Nr 1 -  182 138,88 zł 

Zadanie Nr 5 -  63 628,52 zł 

Zadanie Nr 20 -  106 999,92 zł 

Zadanie Nr 21 -  1 906 778,83 zł 

Zadanie Nr 22 -  278 249,58 zł 

Zadanie Nr 24 - 103 578,75 zł 



Zadanie Nr 26 - 143 100,00 zł 

Zadanie Nr 31 - 1 317 774,74 zł 

Zadanie Nr 34 - 97 603,49 zł 

Zadanie Nr  35 - 427 200,48 zł 

Zadanie Nr 36 - 419 187,96 zł 

Zadanie Nr  40 - 93 262,32 zł 

Zadanie Nr 48 - 1 686 960,00 zł 

Zadanie Nr 49 - 464 788,69 zł 

Zadanie Nr 60 - 1 292 515,70 zł 

Zadanie Nr 74 - 119 521,01 zł 

Zadanie Nr 76 - 1 367 096,56 zł 

Zadanie Nr 79 - 138 239,78 zł 

Zadanie Nr 80 - 343 168,60 zł 

Zadanie Nr 82 - 305 112,58 zł 

Zadanie Nr  83 - 527 062,57 zł 

Zadanie Nr 84 - 540 918,00 zł 

Zadanie Nr 90 - 166 946,07 zł 

Zadanie Nr 91 - 118 304,99 zł 

Zadanie Nr 93 - 4 198 751,64 zł 

Zadanie Nr 100 - 1 189 091,06 zł 

Zadanie Nr 101 - 98 669,88 zł 

Zadanie Nr 105 - 8 618 574,96 zł 

Zadanie Nr  110 - 316 050,12 zł  

Zadanie Nr 111 -  238 399,20 zł 

Zadanie Nr  120 - 86 999,83 zł 

Zadanie Nr 123 - 579 314,27 zł   

Zadanie Nr 124 - 340 074,07 zł 

Zadanie Nr 126 - 19 230,48 zł 

Zadanie Nr 132 - 15 422,40 zł 

Zadanie Nr 136 - 480 956,40 zł 

Zadanie Nr 137 - 116 601,66 zł 

Zadanie Nr 139 - 125 559,94 zł 

Zadanie Nr 144 - 174 741,19 zł 

Zadanie Nr 145 - 620 931,96 zł 

19 
Hurtownia Farmaceutyczna Ismed Sp.j 

ul. Szczygla 7 

Zadanie Nr 13 -  78 208,59 zł 

Zadanie Nr 17 -  262 800,07 zł 



05-402 Otwock Zadanie Nr 29 -  36 716,00 zł 

Zadanie Nr 50 -  395 099,86 zł 

Zadanie Nr 55 -  74 468,27 zł 

Zadanie Nr 62 - 41 879,92 zł 

Zadanie Nr 71 - 192 000,13 zł 

Zadanie Nr 85 - 464 999,94 zł 

Zadanie Nr 89 - 344 736,00 zł 

Zadanie Nr 96 - 1 044 500,40 zł 

Zadanie Nr 98 – 36 369,00 zł 

Zadanie Nr 104 - 187 624,94 zł 

Zadanie Nr 113 - 208 555,78 zł 

Zadanie Nr 119 - 1 494 932,54 zł 

Zadanie Nr 122 – 519 474,38 zł 

Zadanie Nr 125 - 127 321,42 zł 

20 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

Zadanie Nr 4 -  115 914,24 zł 

Zadanie Nr 23 -  54 950,40 zł 

Zadanie Nr 72 -  88 043,76 zł 

Zadanie Nr 115 – 363 333,60 zł 

21 

Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16B 

02-092 Warszawa 

Zadanie Nr 64 -  444 399,91 zł 

Zadanie Nr 73 -  352 430,03 zł 

22 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

Zadanie Nr 4 -  96 854,40 zł 

Zadanie Nr 57 - 430 920,00 zł 

Zadanie Nr 72 - 77 178,42 zł 

Zadanie Nr 115 -  455 868,00 zł 

Zadanie Nr 132 -  16 092,00 zł 

23 

NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

Zadanie Nr 31 -  1 318 826,12 zł 

Zadanie Nr 109 -  497 589,12 zł 

Zadanie Nr 137 -  114 883,38 zł 

24 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

 40-431 Katowice 

Zadanie Nr 40 -  92 880,00 zł 

Zadanie Nr 43 -  1 192 438,58 zł 

Zadanie Nr 72 -  77 398,74 zł 

Zadanie Nr 74 -  119 556,00 zł 

Zadanie Nr 75 -  111 719,74 zł 

Zadanie Nr 80 -  340 524,00 zł 

Zadanie Nr 88 - 179 748,72 zł 



 

Sporządził: Magdalena Ulińska 

 

 

 

Zadanie Nr 118 - 48 834,04 zł 

Zadanie Nr 132 - 15 441,84 zł 

Zadanie Nr 136 - 476 766,00 zł 


